华富天益货币市场基金提前结束募集的公告

为保护投资者利益,根据《华富天益货币市场基金基金合同》、《华富天益货币市场基金招募说明书》、《华富天益货币市场基金基金份额发售公告》及中国证监会的有关规定,原定募集期为2016年12月27日起至2017年1月26日止的华富天益货币市场基金(基金简称:华富天益货币 A,基金代码:004198;华富天益货币 B,基金代码:004199)。现根据目前认购情况,截止2017年1月20日,本基金募集期内募集金额和认购户数均已满足基金合同生效的备案条件,并同时满足本基金基金份额发售公告中约定的提前结束募集的条件。为保护投资者利益,经过与基金托管人协商一致,华富基金管理有限公司决定将华富天益货币市场基金的募集截止日提前至2017年1月20日,即本基金最后一个募集日为2017年1月20日,并自2017年1月21日(含当日)起不再接受华富天益货币市场基金的认购申请。

投资者可以通过以下途径咨询有关详情:

- 1、华富基金管理有限公司客户服务电话: 400-700-8001, 021-50619688
- 2、华富基金管理有限公司网站: www. hffund. com

特此公告。

华富基金管理有限公司

二零一七年一月二十一日